УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от Ц-0$. Wit.
станица Динская

О направлении
на курсы повышения квалификации

В соответствии с планом учебных и научно-методических мероприятий ГБОУ
ДППО ИРО Краснодарского края на 2023 год приказываю:

1. Заведующим ДОО № 2,3,5,7,10, 13,18,19,27,37 направить на основании
информационного письма государственного бюджетного образовательного
учреждения дополнительного профессионального образования «Института
развития образования» Краснодарского края от 18.08.2023г. №01-20/3774 на
бюджетные курсы повышения квалификации для воспитателей ДОО Динского
района по теме: «Реализация системно-деятельностного подхода в практике
воспитателя дошкольной образовательной организации» в объеме 72 часа
с 04 сентября по 13 сентября 2023 года в г. Краснодар:
Махинько А.С., воспитателя МАДОУ №2
Федулкину Н.В., воспитателя МАДОУ №2
СимоненкоТ.И., воспитателя МАДОУ №5
Шпирную М.А., воспитателя МАДОУ №5
Шамало Г.А., воспитателя МАДОУ № 10
Мельник Н.В., воспитателя БДОУ № 18
Чудинову О.В., воспитателя БДОУ №19 ’
Заеву Н.А., воспитателя МАДОУ №27
Петрову Е.А., воспитателя МАДОУ №27
Величко Е.В., воспитателя МАДОУ №27 •
Губер Е.Ю., воспитателя МАДОУ №27
Гладких Н.А., воспитатель МАДОУ №2
Красноруцкая Л.В., воспитатель МАДОУ №2
Команда Т.Н., воспитатель МАДОУ №3
Овчарова Ю.М., воспитатель МАДОУ №3

Падерина Е.А., воспитатель МБ ДОУ №7
Дубовенко И.В., воспитатель Б ДОУ №13
Суслова Е.В., воспитатель МАДОУ №37

3. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника
методического отдела Е.В. Савину

Начальник управления образован М.А. Ежкова